

Doctora:

ANA MARÍA REYES PASACHOA

JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ORAL DE SOGAMOSO

E.

S.

D.

ASUNTO: LIQUIDACION

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTÍA

RADICADO: 2016-051

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADA: LIDIA TERESA GUATIBONZA

En calidad de apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, de acuerdo a la excepción de suspensión de términos establecida en el Art. 7 del acuerdo PCSJA20-11556 del 22 de mayo de 2020, respetuosamente me permito allegar actualización de la liquidación del crédito de las obligaciones demandadas, a fin de continuar con el trámite procesal pertinente.

Cordialmente,



LIGIA ESTHER CASTILLO CARDENAS

C.C. No. 46.382.176 de Sogamoso.

T.P. No. 139.196 del C.S. de la J.

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ORAL DE SOGAMOSO										
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 3580088335										
PROCESO DE REINTEGRA 19 CONTRA:										
GUATIBONZA ALVAREZ LIDIA TERESA CC 46.369.570										
VALOR EN PESOS										
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Tasa E.A. Aplicada Corrientes	Dias Mora	Capital	Intereses Corrientes	Acumulado Intereses Corrientes	Intereses de Mora	Acumulado Intereses de Mora
04/09/2015	03/10/2015	-	-	15,46%	30	424.001.800,00	5.040.224,96	5.040.224,96	-	-
04/10/2015	03/11/2015	-	-	15,46%	31	424.001.800,00	5.209.260,39	10.249.485,36	-	-
04/11/2015	03/12/2015	-	-	15,46%	30	424.001.800,00	5.040.224,96	15.289.710,32	-	-
04/12/2015	03/01/2016	-	-	15,46%	31	424.001.800,00	5.209.260,39	20.498.970,72	-	-
04/01/2016	03/02/2016	-	-	15,46%	31	424.001.800,00	5.209.260,39	25.708.231,11	-	-
04/02/2016	03/03/2016	-	-	15,46%	29	424.001.800,00	4.871.256,10	30.579.487,21	-	-
04/03/2016	31/03/2016	29,52%	29,52%	-	28	424.001.800,00	-	30.579.487,21	8.497.412,04	8.497.412,04
04/04/2016	30/04/2016	30,81%	30,81%	-	27	424.001.800,00	-	30.579.487,21	8.507.982,35	17.005.394,39
01/05/2016	31/05/2016	30,81%	30,81%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.782.861,64	26.788.256,03
01/06/2016	30/06/2016	30,81%	30,81%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.463.789,95	36.252.045,98
01/07/2016	31/07/2016	32,01%	32,01%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.119.425,36	46.371.471,35
01/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.119.425,36	56.490.896,71
01/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.789.253,13	66.280.149,84
01/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.392.215,36	76.672.365,19
01/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.053.040,00	86.725.405,19
01/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.392.215,36	97.117.620,55
01/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.536.214,97	107.653.835,51
01/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	-	28	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.505.241,21	117.159.076,72
01/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.536.214,97	127.695.291,69
01/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.189.611,81	137.884.903,50
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.533.450,59	148.418.354,09
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.189.611,81	158.607.965,91
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.386.666,63	168.994.632,53
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.386.666,63	179.381.299,16
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.845.929,84	189.227.229,00
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	10.041.144,99	199.268.373,99
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.634.998,19	208.903.372,18
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.881.316,93	218.784.689,11
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.847.587,94	228.632.277,05
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	-	28	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.006.118,44	237.638.395,49
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.841.963,70	247.480.359,19
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.439.269,88	256.919.629,07
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.740.592,71	266.660.221,78
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.357.424,25	276.017.646,03
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.568.240,31	285.585.886,34
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.528.579,67	295.114.466,01
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.165.777,12	304.280.243,12
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.397.990,17	313.678.233,29
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.033.812,59	322.712.045,88
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.298.343,83	332.010.389,71
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.195.592,22	341.205.981,93
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	-	28	424.001.800,00	-	30.579.487,21	8.505.096,06	349.711.077,99
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.286.939,94	358.998.017,93
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	8.962.143,86	367.960.161,79
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.272.680,53	377.232.842,33
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	8.953.865,86	386.186.708,19
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.247.000,85	395.433.709,03
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.264.122,46	404.697.831,49
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	8.962.143,86	413.659.975,35
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.169.863,24	422.829.838,59

01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	-	30	424.001.800,00	-	30.579.487,21	8.843.323,31	431.673.161,90
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.089.712,05	440.762.873,95
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	-	31	424.001.800,00	-	30.579.487,21	9.029.493,60	449.792.367,55
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	-	29	424.001.800,00	-	30.579.487,21	8.556.287,54	458.348.655,10
01/03/2020	15/03/2020	28,43%	28,43%	-	15	424.001.800,00	-	30.579.487,21	4.382.401,66	462.731.056,76
TOTAL						424.001.800,00		30.579.487,21		462.731.056,76

Fecha Saldo	15/03/20
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	424.001.800,00
Intereses Corrientes	30.579.487,21
Intereses de mora	462.731.056,76
TOTALES	917.312.343,97

Elaboró: Sandra Ortiz